[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

       №
Ставрово

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово
от 13.02.2015 года № 31 «Об
утверждении муниципальной
программы «Обеспечение территории
муниципального образования поселок
Ставрово документацией для
осуществления градостроительной
деятельности»»
Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 13.02.2015 года № 31 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение территории муниципального образования поселок Ставрово документацией для осуществления градостроительной деятельности»:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение территории муниципального образования поселок Ставрово документацией для осуществления градостроительной деятельности»:
- по строке  «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» слова «Общий объем финансирования программы составляет 2020,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2015 год –160,0 тыс. руб.; 2016 год – 1250,0 тыс. руб.; 2017 год – 130,0 тыс. руб.; 2018 год – 280,0тыс.руб.; 2019 год – 100,0тыс.руб.; 2020 год – 100,0тыс.руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 1060,0тыс. руб.;» заменить на слова «Общий объем финансирования программы составляет 2370,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2015 год –160,0 тыс. руб.; 2016 год – 1250,0 тыс. руб.; 2017 год – 130,0 тыс. руб.; 2018 год – 280,0тыс.руб.; 2019 год – 550,0тыс.руб.; 2020 год – 0,0тыс.руб.
Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 1080,0тыс. руб.».
1.1.2. В Разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
-в первом абзаце слова «Общий объем финансирования составляет 2020,0 тыс. руб., в том числе по годам:

-2015 год – 160,0 тыс. руб.;
-2016 год – 1250,0 тыс. руб.;
-2017 год – 130,0 тыс. руб.

-2018 год – 280,0 тыс. руб.;

-2019 год – 100,0 тыс. руб.;

-2020 год – 100,0 тыс. руб.»
заменить на слова «Общий объем финансирования составляет 2370,0 тыс. руб., в том числе по годам:

-2015 год – 160,0 тыс. руб.;
-2016 год – 1250,0 тыс. руб.;
-2017 год – 130,0 тыс. руб.

-2018 год – 280,0 тыс. руб.;

-2019 год – 550,0 тыс. руб.;

-2020 год – 0,0 тыс. руб.».
1.1.3.Приложение № 1 к муниципальной программе «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы, и их значениях» изложить в редакции согласно приложению № 1к настоящему постановлению.

1.1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации  поселка Ставрово
       В.Я. Ермаков

Приложение № 1
к постановлению

администрации поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                              от 31.12.2019 № 418
Приложение №1

к муниципальной программе

СВЕДЕНИЯ

об индикаторах и показателях муниципальной программы,

и их значениях

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1.Внесение изменений в правила землепользования и застройки
	тыс. руб.
	80,0

	100,0
	30,0
	30,0
	150,0
	0

	2. Внесение изменений в генеральный план поселения

	тыс. руб.
	0,00

	200,0
	0
	0
	150,0
	0

	 3. Разработка  проекта планировки территории
	тыс. руб.
	80,0

	850,0
	0
	0
	0
	0

	4.Описание границ населенных пунктов поселения
	тыс. руб.
	0
	100,0
	0
	0
	0
	0

	5. Разработка местных нормативов градостроительного проектирования
	тыс. руб.
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0

	6. описание границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	250,0
	250,0
	0

Приложение № 2
к постановлению

администрации поселка Ставрово
                                                                                                                                                                                                                 Собинского района

                                                                                                                                                                                                             от 31.12.2019 № 418
Приложение N 3

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2015 - 2020 годы

	2015
	2016
	2017

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
1.Основное мероприятие
	«Обеспечение территории муниципального образования поселок Ставрово документацией для осуществления градостроительной деятельности»

Организация разработки и корректировки документов территориального планирования.
	Всего
	160,0
	1250,0
	130,0
	280,0
	550,0
	0
	2370,0

	1. Направление
	Обеспечение территории документацией для осуществления градостроительной деятельности  (закупка  товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	750,0
	60,0
	150,0
	330,0
	-
	1290,0

	Местный  бюджет

(Бюджет поселка Ставрово)
	160,0
	500,0
	70,0
	130,0
	220,0
	0
	1080,0

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-